República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 6.349, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2021 –PROJETO VERÃO

2021/2022

Divulga a homologação das inscrições dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA AS

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2021 –

PROJETO VERÃO 2021/2022, tendo em vista o que consta no Edital nº 6.338, de 19 de

outubro de 2021:

I – A relação das Inscrições Homologadas encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a terem seus

currículos avaliados.

III – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Palmares do Sul – RS, em 04 de novembro de 2021.

MAURICIO DA SILVA MUNIZ
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 6.349, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021 – PSS Nº 09/2021

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

MÉDICO CLINICO GERAL

Não houve inscritos

ENFERMEIRO

Alexandra Orguim Gomes da Silva

Aline Ambrozi

Daiana Martins de Oliveira

Eleni Catarina de Oliveira Freitag

Gisele Ferreira dos Santos

Marilene de Oliveira Ortiz

Micheli Boeira Bastos

Michels da Silva Walmrath

ENFERMEIRO RESPONSÁVEL TÉCNICO

Gisele Ferreira dos Santos

Michels da Silva Walmrath

TÉCNICO DE ENFERNAGEM

Adriana Souza de Souza

Alexsandra Gonçalves Ferraz

Aline Gomes Silveira da Silveira

Bruna Araujo Teixeira Antunes

Deise Adriane Rosca Ribeiro

Douglas de Avila Freitas

Dyessilin Fraga Roldal

Fabiana da Silva dos Santos

Fabiola Weber de Souza

Gessi Lopes da Rosa

Irene Regina Wenczkoski Orestes

Karina Nascimento Silva

Leticia Santos Corrales

Luana Amaro dos Santos

Maria Lucia Nunes de Lemos da Silva

Marilene de Oliveira Ortiz

Marilise Machado Guzen

Marlei da Rosa Santos

Regina Aparecida Amaral Munhoz

Rosangela Brusch Padilha

Sabrina Barreto dos Santos

Scheila Cristina Gonçalves da Silva

Silvia Dalila Sander Costa

Tatiani Juliana Wagner

Thalissa da Silveira Dias

Vanessa da Silva Boeira Batista

Vera Lucia de Negreiros Araujo

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Agnes Pacheco Rodrigues

André Luis Canibal Fabre

Brenda Maria Marques Silveira de Freitas

Débora Barbosa Adail

Eduarda da Rosa Oliveira

Jurema Maguatini Pinto

Ketlen Ferreira Vieira

Leila Dias de Souza Mesquita

Marta Gislaine Albrecht Miguel

Náthaly Marques da Costa

Paola Rodrigues

Priscila de Souza Silveira

Rosa da Aparecida de Lima Lopes

Rosane Maria Figueiredo

Sandra de Lima Lopes

AUXILIAR DE HIGIENIZAÇÃO (SERVENTE)

Andreia Mesquita Pereira

Brenda Maria Marques Silveira de Freitas

Dionara Hanauer Camargo

Elaine Santos da Rosa

Elza Beatriz Jaeger

Kelly Maria da Costa Machado

Ketlen Ferreira Vieira

Paola Rodrigues

Rodimari Barbosa de Moraes

Rosa da Aparecida de Lima Lopes

Thainá Barbosa da Silva

Comissão designada:

João Batista Ferreira Bueno

Presidente

Bernadete Rodrigues Cortinaz         Cristine Stroher
     Membro                                      Membro